DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO DE ALUNOS
SOBRE RESÍDUOS SÓLIDOS E EDUCAÇÃO AMBIENTAL EM UMA INSTITUIÇÃO
PARTICULAR NO SERTÃO PARAIBANO de autoria de ELZENIR PEREIRA DE OLIVEIRA
ALMEIDA, DAYANA KELLY DOS SANTOS OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47153

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47153